
酒店住宿

所有價錢旺季期間不適用尚有更多不同星級酒店選擇，歡迎向本公司職員查詢訂購

Bangkok
曼谷

酒店Hotel 雙人房每位價錢
4D3N3D2N 5D4N

HXBKK301018(N)

※以下價格以酒店最低房型計算

3/4/5天自由行

$1080起

即日至30/6/2019
有效期

22-29/12 +1000
31/1-7/2 +1200
12-16/4 +800
17-20/4 +1000

旺季附加費

・來回經濟客位機票

・每天豐富早餐

・送Spa優惠券

・送「曼谷旅遊精選」

包

包

寄艙行李
20KG

I-Residence Hotel Silom
http://silom.iresidencehotel.com

1,230 1,380

X2 Vibe Bangkok Sukhumvit Hotel
http://x2vibe.com/hotel/bangkok

1,280 1,430

1,340 1,520

Arte Hotel
www.artehotelbangkok.com 1,640 1,900

1,080

1,130

1,160

1,380

FREE WIFI

FREE WIFI

FREE WIFI

FREE WIFI

93 Narathivas Rachanakarin Road Soi 3, Silom

29 Soi 19, Sukhumvit Road, Bangkok, 10110

10 Sukhumvit 52, Phra khanong, Klongtoey

Travelodge Sukhumvit 11 Bangkok
www.travelodgehotels.asia/travelodge/thailand/sukhumvit-11

30/9-10 Soi Sukhumvit 11 (Chaiyos), 
Klongtoey-Nua, Wattana, Bangkok 10110 

Solitaire Bangkok Sukhumvit 11
https://solitairebangkok.com

Hyatt Place Bangkok Sukhumvit
http://bangkoksukhumvit.place.hyatt.com/en/hotel/home.html 1,820 2,160

1,880 2,230

1,480

1,530

22/5 Sukhumvit Soi 24, Phrom Phong,
Klongtan,Bangkok, Thailand, 10110 
75/23 Sukhumvit Soi 13, Wattana,
10110 Bangkok, Thailand 

FREE WIFI

FREE WIFI

SureStay Plus by Best Western Sukhumvit 2
www.surestayplussukhumvit2.com

89 Sukhumvit Road, Soi 2, Khlong Toey, 
Bangkok 10110, Thailand

FREE WIFI

以上價格只適用於指定航班、指定機票票價種類、房間類別及出發日期，並受航空公司、酒店及代理商之供應情況及政策限制，實惠旅遊或會因應情況就產品價格作出調整。

以上產品須兩位成人同行及以每位計算。 價格未包括機場稅、燃料附加費及行政費。

機票及酒店套票發出後，將不能更改、取消及退款。 旅客須持有距出發期前起計6個月之有效旅遊證件及自行確定是否需要簽證。

以上圖片及資料只供參考。

香港政府呼籲市民出     外旅遊購買旅遊保險

請各位必須注意以下條款

特價發售
機場快線車票

彌敦道636號永隆銀行中心401室
Room 401, Wing Lung Bank Centre, 

636 Nathan Road, Mongkok
Tel. 2770 0757   Fax. 2388 0545

旺角總行·MONGKOK
代 訂

各 地 樂 園 門 票

WE TRAVEL 愛愛旅遊我們

都幫到您！
!

都幫到您！
!

機票・自由行機票・自由行

Bangkok Marriott Marquis Queen's Park
www.marriott.com

Compass SkyView Hotel
www.compasshospitality.com

Grande Centre Point Hotel Terminal 21
www.grandecentrepointterminal21.com

2,080 2,480

2,380

1,680

1,880 2,880

12 Sukhumvit 24 Klongton,
Klongtoey Bangkok,10110 
2 Sukhumvit Soi 19 (Wattana), Sukhumvit Road,
Klongtoey Nua,Wattana, Bangkok 10110
199 Sukhumvit Soi 22,Klong Ton, 
Klong Toey Bangkok 10110

FREE WIFI

FREE WIFI

FREE WIFI

Siam Kempinski Hotel Bangkok
www.kempinski.com/en/bangkok/siam-hotel 2,9202,220 3,620991 / 9 Rama 1 Road, 

Pathumwan, Bangkok 10330 
FREE WIFI

2,610 3,2102,010

1,920 2,2801,580

詳情請向職員查詢

專車接送服務

Private Car（最多供3位乘客使用）

Private Van（最多供7位乘客使用）

VIP Private Van（最多供10位乘客使用）

$270
$340
$360

曼谷新機場至曼谷酒店

（每車每程）

路線（人數計算不包括行李）
航班日期

1,3,5,7
2,3,5,7

4
1
6

天天
天天

1,2,4,5
2,3,4,7

5,6

行程
香港 至 曼谷
香港 至 曼谷
香港 至 曼谷
香港 至 曼谷
香港 至 曼谷
香港 至 曼谷
香港 至 曼谷
香港 至 曼谷
香港 至 曼谷
香港 至 曼谷

航班編號
HX 771
HX 775
HX 775
HX 775

HX 7351
HX 767
HX 769
HX 765
HX 761
HX 761

出發時間
07:50
10:45
11:55
12:55
13:00
02:00
00:35
18:00
21:45
23:55

到達時間
09:45
12:45
14:05
15:05
14:40
04:00
02:35
19:50
23:55
01:55

建議前往曼谷之航空公司

航班日期

天天
1,3,5,7
3,5,7
2,4
6
1

天天
天天

1,2,4,5,6

行程
曼谷 至 香港
曼谷 至 香港
曼谷 至 香港
曼谷 至 香港
曼谷 至 香港
曼谷 至 香港
曼谷 至 香港
曼谷 至 香港
曼谷 至 香港

航班編號
HX 768
HX 772
HX 776
HX 776

HX 7352
HX 776
HX 762
HX 780
HX 766

出發時間
08:25
11:25
14:05
15:20
15:40
16:55
04:40
03:35
20:50

到達時間
12:20
15:30
18:20
19:20
19:40
21:00
09:00
08:05
00:55

參考航班時間如有任何更改，以航空公司及機管局最終公佈為準


